
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  БАЧ 
 
 

169. 
РЕШЕЊЕ  О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА НЕПОКРЕТНОСТИ  
ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ  ЗА 2019. ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ 

2 

 

 
 
 
 
 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  БАЧ 
 

170. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

4 

171. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

4 

172. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

5 

173. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

6 

174. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

6 

175. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

7 

176. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

8 

177. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

8 

178. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

9 

179. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

10 

   

 

  
 

 

 

 

 

ГОДИНА  XLIII                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 24 Бач, 14. новембар 2018. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



  број 24– стр. 2  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 14. новембар  2018. године   
 

169. 

На основу члана 6. став 5. до 7., члана 7а став 2. и члана  36.   став 1. тачка 3. Закона о порезима 

на имовину („Службени гласник Републике Србије“, број 26/2001, 42/2002, 80/2002, 135/2004, 

61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012, 47/2013 и 68/2014), члана 59. и 62. Статута 

општине Бач („Службени лист општине Бач“, број  1/2015-пречишћен текст, 19/2017 и 31/2017), 

и члана 43. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине Бач („Службени лист општине 

Бач“, број 18/2008 ), Општинско веће општине Бач, на 92. седници одржаној дана 14. новембра   

новембра 2018. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА 

НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 

ЗА 2019. ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ 
                                                  

Овим решењем утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности за 

утврђивање пореза на имовину за 2019. годину на територији општине Бач. 

 

Одлуком о утврђивању елемената пореза на имовину за територију општине Бач коју је донела 

Скупштина општине Бач на седници 26. септембра 2013. године под бројем 011-94/2013-I, 

одређене су три зоне за утврђивање пореза на имовину, према комуналној опремљености и 

опремљености јавним објектима, саобраћајној  повезаности са централним деловима општине 

Бач, односно радним зонама и другим садржајима у насељу и то: ПРВА ЗОНА, ДРУГА ЗОНА, 

ОСТАЛЕ ЗОНЕ, и да је ПРВА ЗОНА утврђена за најопремљенију зону. 

 

 Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2019. 

годину на територији општине Бач утврђују се на основу  званичних података из просечних 

цена квадратног метра непокретности за период 1. јануар 2018. године до 30. септембра 2018. 

године у поступку доношења решења о порезу на пренос апсолутних права који утврђује 

Министарство финансија, Пореска управа- филијала Бач и то у:  

 

ПРВОЈ ЗОНИ: БАЧ- најопремљенија зона износе: 

Врста непокретности Број промета у зони од 

01.01.-30.09.2018. 

Просечна 

цена м² 

1.Грађевинско земљиште   40 240,22 

2.Пољопривредно земљиште  - - 

3.Шумско земљиште     - - 

4. Станови   3 28.061,46 

5. Куће за становање    22 7.772,90 

6. пословне зграде и други надземни и подземни 

објекти који служе за обављање делатности 

- 16.752,53* 

7. Гараже и гаражна места        4 1.675,00 

*просечне цене непокретности на основу којих је за текућу годину утврђена основица пореза на имовину 

(сходно члану 6 Закона о порезима на имовину „Сл. Гласник РС“ бр. 26/01, 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 

24/11, 78/11, 57/12, 47/13 и 68/14) 

 

Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2018. 

годину на територији општине Бач  у  

ДРУГОЈ  ЗОНИ: Села:Бачко Ново Село, Бођани, Вајска, Плавна, Селенча као и насељена 

места Мали Бач и Економије 

 

 



14. новембар  2018. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 24– стр. 3    
 

     

Врста непокретности Број промета у зони од 

01.01.-30.09.2018. 

Просечна цена м² 

1.Грађевинско земљиште   67 195,33 

2.Пољопривредно земљиште  - - 

3.Шумско земљиште     - - 

4. Станови   - - 

5. Куће за становање    32 6.289,61 

6. пословне зграде и други надземни и 

подземни објекти који служе за обављање 

делатности 

- 14.949,12* 

7. Гараже и гаражна места        6 2.110,05 

*просечне цене непокретности на основу којих је за текућу годину утврђена основица пореза на имовину 

(сходно члану 6 Закона о порезима на имовину „Сл. Гласник РС“ бр. 26/01, 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 

24/11, 78/11, 57/12, 47/13 и 68/14) 

 

Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2019. 

годину на територији општине Бач у  

ОСТАЛИМ ЗОНАМА: су непокретности на територији општине Бач које  

                                           нису обухваћене у првој и другој зони и износе: 
  

Врста непокретности Број промета у зони од 

01.01.-30.09.2018. 

Просечна цена м² 

1.Грађевинско земљиште   - - 

2.Пољопривредно земљиште  124 85,45 

3.Шумско земљиште     - 139,20* 

4. Станови   - - 

5. Куће за становање    - - 

6. пословне зграде и други надземни и 

подземни објекти који служе за обављање 

делатности 

- - 

7. Гараже и гаражна места        - - 

*просечне цене непокретности на основу којих је за текућу годину утврђена основица пореза на имовину 

(сходно члану 6 Закона о порезима на имовину „Сл. Гласник РС“ бр. 26/01, 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 

24/11, 78/11, 57/12, 47/13 и 68/14) 

 

Ово решење ће се објавити у „ Службеном лист општине Бач“ и на Интернет порталу општине 

Бач – www.bac.rs 

 

 Решење ће се примењивати од 1. јануара 2019. године. 

                    
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

Број:  020-3-198/2018-II 

Дана: 14. новембра 2018. Године 

 

                              Председавајући Општинског већа 

 

                                                                                          Председник  општине Бач 

                                                                      Борислав Антонић с.р. 
 

http://www.bac.rs/
http://www.bac.rs/


  број 24– стр. 4  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 14. новембар  2018. године   
 

170. 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 

113/2017) и члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

1/2015-пречишћен текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2018) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Установи за спорт и рекреацију „Бачка 

тврђава“ Бач у износу од 57.040,80 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 1301, програмска активност 1301-0004 – развој 

спорта и омладине, функција 810 – услуге рекреације и спорта, на позицију 190 

економске класификације 424000 – остале дотације и трансфери у износу од 28.830,80 

динара, на позицију 194.1 економске класификације 483000 – остале дотације и 

трансфери у износу од 28.210,00 динара 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-20/2018-IV 

Датум:04.09.2018. године  

 

Председник  општине Бач 

Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

171. 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 

113/2017) и члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

1/2015-пречишћен текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 19/2018) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Установи за спорт и рекреацију „Бачка 

тврђава“ Бач у износу од 146.500,00 динара за проширење апропријације. 



14. новембар  2018. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 24– стр. 5    
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 1301, програмска активност 1301-0004 – развој 

спорта и омладине, функција 810 – услуге рекреације и спорта, на позицију 193 

економске класификације 465000 – остале дотације и трансфери у износу од  

146.500,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-21/2018-IV 

Датум: 01.10.2018. године  

 

                                                                                        Председник  општине Бач 

                                                                                               Борислав Антонић с.р. 

 

 

172. 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 

113/2017) и члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

1/2015-пречишћен текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 19/2018) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Месној заједници Бач у износу од 2.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0002 – 

функционисање месних заједница, функција 160 – опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту, на позицију 207 економске класификације 482000 

– порези, обавезне таксе, казне, пенали и камате у износу од  2.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-22/2018-IV 

Датум: 15.10.2018. године  

 

                                                                                        Председник  општине Бач 

                                                                                               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 



  број 24– стр. 6  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 14. новембар  2018. године   
 

173. 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 

113/2017) и члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

1/2015-пречишћен текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 19/2018) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Председнику Општине у износу од 310.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. Председник 

Општине, програмска класификација 2101, програмска активност 2101-0002 – 

функционисање извршних органа, функција 111 – извршни и законодавни органи, на 

позицију 14 економске класификације 423441 – медијске услуге радија и телевизије у 

износу од  310.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-23/2018-IV 

Датум: 15.10.2018. године  

 

                                                                                        Председник  општине Бач 

                                                                                               Борислав Антонић с.р. 

 

 

174. 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 

113/2017) и члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

1/2015-пречишћен текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 19/2018) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Председнику Општине у износу од 90.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 1. Скупштина 

Општине, програмска класификација 2101, програмска активност 2101-0001 – 

функционисање скупштине, функција 111 – извршни и законодавни органи, на 



14. новембар  2018. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 24– стр. 7    
 

позицију 4 економске класификације 423441 – медијске услуге радија и телевизије у 

износу од  90.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-24/2018-IV 

Датум: 15.10.2018. године:  

  

                                                                                        Председник  општине Бач 

                                                                                               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

175. 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 

113/2017) и члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

1/2015-пречишћен текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 19/2018) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Месној заједници Бач у износу од 360.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0002 – 

функционисање месних заједница, функција 160 – опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту, на позицију 204 економске класификације 425000 

– текуће поправке и одржавање у износу од  360.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 
 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-25/2018-IV 

Датум: 18.10.2018. године 

 

                                                                                        Председник  општине Бач 

                                                                                               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

 

 

 



  број 24– стр. 8  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 14. новембар  2018. године   
 

176. 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 

113/2017) и члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

1/2015-пречишћен текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2018) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској Управи Бач у износу од 250.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0001 – 

функционисање локалне самоуправе и градских општина, функција 130 – опште 

услуге, на позицију 45 економске класификације 426919 – остали материјал за 

посебне намене у износу од 250.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

5.  

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-262018-IV 

Датум: 31.10.2018. године 

 

                                                                                        Председник  општине Бач 

                                                                                               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

177. 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 

113/2017) и члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

1/2015-пречишћен текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 19/2018) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Месној заједници Бођани у износу од 7.700,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0002 – 



14. новембар  2018. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 24– стр. 9    
 

функционисање месних заједница, функција 160 – опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту, на позицију 206 економске класификације 465000 

– остале дотације и трансфери у износу од  7.700,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 
 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-27/2018-IV 

Датум: 31.10.2018. године 

 

                                                                                        Председник  општине Бач 

                                                                                               Борислав Антонић с.р. 

 

 

178. 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 

113/2017) и члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

1/2015-пречишћен текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 19/2018) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Месној заједници Бач у износу од 500,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0002 – 

функционисање месних заједница, функција 160 – опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту, на позицију 207 економске класификације 482000 

– порези, обавезне таксе, казне, пенали и камате у износу од  500,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

Број: 401-1-28/2018-IV 

Датум: 05.11.2018. године 

 

                                                                                        Председник  општине Бач 

                                                                                               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

 



  број 24– стр. 10  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 14. новембар  2018. године   
 

179. 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 

113/2017) и члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

1/2015-пречишћен текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 19/2018) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Месној заједници Вајска у износу од 

168.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, глава 5.05. Месне заједнице, програмска класификација 0602, програмска 

активност 0602-0002 – функционисање месних заједница, функција 160 – опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, на позицију 203 економске класификације 

424911 – остале специјализоване услуге у износу од  168.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-29/2018-IV 

Датум: 14.11.2018. године 

 

                                                                                        Председник  општине Бач 

                                                                                               Борислав Антонић с.р. 

 



 `  ̀

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник:    Јарослав Кућенич 

Уредништво: Ватрослава Загорчић 


